2

[image: image1.png]

Администрация Раздольненского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым
    РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 56 - Р

18 июня 2021 года

пгт  Раздольное

О внесении изменений  в распоряжение

администрации Раздольненского сельского

поселения от 12 февраля 2021 года № 05-Р
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», учитывая предложение прокуратуры  Раздольненского района от  09.06.2021 № Исорг-20350020-1588-21/-20350020,
1. Внести в распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения от 12 февраля 2021 года № 05-Р «О Плане нормотворческой деятельности  в  администрации Раздольненского  сельского поселения Раздольненского  района Республики Крым  в 2021 году»  изменения:

Приложение к распоряжению дополнить пунктом 7 следующего содержания:
	7
	Об утверждении Порядка информационного обеспечения деятельности производителей продукции пчеловодства
	Октябрь-

ноябрь 2021
	Администрация Раздольненского сельского поселения

2.  Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня  подписания.
3. Контроль  за исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за  собой.

Председатель  Раздольненского
сельского совета -  Глава администрации
Раздольненского сельского  поселения

П.П. Чернявский